Datasheet
solids – Förderrohrbogen
CNC-Hygienic-Dry
solids solutions group
O:\SST-Solids Components\5. solids Pneumatische Förderer\CNC-Hygienic-Dry\DA_CNC-Hygienic-Dry_081119.doc Seite 1 von 2
Einsatzbedingungen:
Zulässiger Betriebsdruck und zulässige Produkttemperatur: abhängig von der Kupplung DVK

Änderungen vorbehalten
Typ DN
mm
Außen-Ø x
Wandstärke
mm
Innen-Ø
mm
Biege-
Radius
mm
Toleranz
für Ø und
Unrundheit
mm
CNC040YD01 40 41x1,5 38 500 ± 0,21
CNC050YD01 50 53x1,5 50 500 ± 0,27
CNC065YD01 65 70x2 66 800 ± 0,35
CNC080YD01 80 85x2 81 1000 ± 0,43
CNC100YD01 100 104x2 100 1000 ± 0,78
CNC125YD01 125 129x2 125 1000 ± 0,97
CNC150YD01 150 154x2 150 1000 ± 1,16
Datasheet
solids – Förderrohrbogen
CNC-Hygienic-Dry
solids solutions group